
 

 

Zarządzenie nr 21/09 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /jednolity tekst 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zm./ art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy     z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami oraz § 11 pkt. 3 
uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2009rok       Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się  zmiany do Uchwały Rady Gminy w Szydłowie Nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 
roku, w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009  

1. W dziale 852 dochody zwiększa o kwotę  – 4.910,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2. W załączniku  nr 2 do uchwały nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów 29 grudnia 2008 roku   
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

a)w dziale 750  Administracja publiczna  

•   w rozdziale  75075 § 4170 wydatki zwiększa się o kwotę  2.000,00zł. /śr.  marszałka/ 

•  w rozdziale   75075 § 4170 wydatki zmniejsza się o kwotę 8.500,00zł. /śr. własne/  

•  w rozdziale   75075 §  4300 wydatki zmniejsza  się o kwotę  2.000,00zł. /śr. marszałka/ 

• w  rozdziale    75075 §  4300 wydatki zwiększa się o kwotę 8.500,00zł. /śr. własne/ 

z przeznaczeniem na promocję Województwa Świętokrzyskiego i Gminy Szydłów podczas obchodów 680-
lecia nadania praw miejskich dla Królewskiego Miasta Szydłowa 

b)w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa  

• w rozdziale 75412  § 3040 wydatki zmniejsza się o kwotę 3.500,00zł. 

• w rozdziale 75412  § 4270 wydatki zmniejsza się o kwotę 10.000,00zł. 

• w rozdziale 75412§ 4210  wydatki zwiększa się o kwotę 13.500,00zł. 

z przeznaczeniem na zakup węży strażackich, ubrań, paliwo  itp. 

c) w dziale 852 Pomoc społeczna  

w rozdziale 85295 § 3110 wydatki większa się o kwotę 4.910,00zł. 

z przeznaczeniem na realizację programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
d) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 21/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 910,001 706 826,00 1 711 736,00

85295 Pozostała działalność 4 910,00 44 169,0039 259,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 273,00 4 910,00 25 183,00

10 931 664,00 10 936 574,004 910,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 21/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 812 070,00 1 812 070,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 116 452,00116 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 440,00 - 6 500,00 28 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 738,00 6 500,00 49 238,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00193 919,00 193 919,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 162 000,00162 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 3 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 356,00 13 500,00 51 856,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 - 10 000,00 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 736 462,00 3 736 462,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 693 948,001 693 948,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 500,00 24 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola - 1 200,00 340 562,00341 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 - 1 200,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 112,00 - 200,00 7 912,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 200,00 200,00

80110 Gimnazja - 1 300,00 927 570,00928 870,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 - 1 300,00 45 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 400,00 15 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 400,00 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 449 500,00447 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 200,00 5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 200,00 34 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 200,00 200,00



Strona 2 z 1

852 Pomoc społeczna 4 910,001 954 498,00 1 959 408,00

85295 Pozostała działalność 4 910,00 63 169,0058 259,00

3110 Świadczenia społeczne 39 273,00 4 910,00 44 183,00

12 829 428,00 12 834 338,004 910,00Razem:


